
 

    

Nyhedsbrev– november 2021 

Guldberg Skole 

Det sker i december og januar 
 

• 1. december: Julehygge-
eftermiddag m. forældre 
på KKFO’en kl. 15:00-
17:00:  

• 2. december: Møde mel-
lem forældrerepræsen-
tanter og elevrådsmed-
lemmerne  

• Uge 49: Flexuge 

• 13. december: Lucia-
optog - elever fra 3. år-
gang 

• 21. december: Juleaf-
slutning – Skoledag til kl. 
12:30. KKFO og Klub har 
åbent fra kl. 12:30 

• 22. december til og med 
4. januar: Juleferie 

• 10. januar – 11. februar: 
Periode for skole-
hjemsamtaler 

• 17. januar: Skolebestyrel-
sesmøde 

• 19. januar: Periode for 
national trivselsmåling 
starter 

Indhold 
• Corona 
• Decembers juledøre 

• Skilsmissegrupper 

• Efterårsbilleder på 
KKFO’en 

• Orientering om byggeri 
og genhusning  

• Informationsaften for 
forældre til skolestarten-
de børn 

• Æggebilleder på KKFO’-
en 

• Brand på KKFO’ens afd. 
Kometen 

• Airtrix med ungdoms-
skolen 

• Fra skolebestyrelsen 

• Co-teaching 

• Personalia 

• Juleafslutning  

www.guldbergskole.kk

Corona 
Stigende smitte 
Corona-smitten i København er desværre sta-
dig høj. Fra torsdag 18. november har vi som, 
der tidligere er informeret om, organiseret os 
på skolen og i KKFO’en, så vi er opdelt på en 
måde, så vi stadig kan gennemføre almindelig 
undervisning og fritidsaktiviteter, men samti-
dig afgrænse klasser og gupper mest muligt 
fra hinanden. Både på KKFO og i skolen har vi 
et øget fokus på hygiejne, afstand og udluft-
ning. 
Hjælp os med at holde fast i de gode vaner 
ift. hygiejnen 
Det er en stor hjælp, at I forældre bliver ved 

med at tale med jeres barn/børn og huske dem på det vigtige ift. at 
følge hygiejne- og afstandskravene. 
Test 2 gange om ugen 
Fra og med denne uge udvides testtilbuddet på skolen med én dag 
yderligere. Børn, der er fyldt 9 år, kan med samtykke fra forældre i 
Aula lade sig teste i skoletiden. Testdagene er onsdage og fredage . 
For at lette adgangen for de yngste elever har vi flyttet teststedet til 
afd. Sjællandsgade, indgang E, 2. sal. 

Kom og vær en del af ... 
Kom og vær en del af fællesskabet Guldberg Skole og KKFO!  
Følg med  på Facebook : Guldberg Skole 2200 

Nu er det snart  december 
I dag er der blevet pyntet op til julemåneden bl.a. med konkurrencer 
om den bedst udsmykkede dør ud fra en julesang, klasserne havde 
trukket. 
 

http://www.guldbergskole.kk.dk
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Informationsaften for forældre 

til skolestartende børn 
Onsdag 10. november havde vi inviteret forældre til 

børn, der skal starte i skole efter sommerferien på be-

søg på skolen. Forældrene kom rundt på 5 forskllige 

stationer, hvor vi fortalte om , om at gå i 0. klasse, at 

starte på KKFO, Guided Reading og om genhusnin-

gen under byggeriet— om alt det Guldberg Skole er 

og kan. 

Skilsmissegrupper 
Skilsmisser er en af de udfordringer, som mange familier møder i dag – 
en tredjedel af alle børn i Danmark oplever, inden de er fyldt 18 år, at 
deres mor og far går fra hinanden. For mange børn og unge er familie-
bruddet forbundet med sorg og mange tanker. Uanset om skilsmissen 
har været skånsom eller konfliktfyldt, så viser erfarin-
ger, at børnene tumler med spørgsmål, som de kan 
have rigtig god glæde af at få delt med andre i et 
trygt og neutralt rum.  

Som et tiltag på Guldberg Skole kan vi tilbyde børn 
med skilte forældre at deltage i en samtalegruppe, 
hvor de får mulighed for at dele deres tanker og fø-
lelser omkring bruddet med jævnaldrende i samme 
situation.  

Brev til forældre lægges på Aula—Overblik til foræl-
drene på 3.-5. årgang 

Orientering om  
byggeri og genhusning  

På Aula - Overblik har jeg den 22. november lagt et 
orienteringsbrev vedr. det, vi pt. ved om genhusnin-
gen under det forestående byggeri. Brevet giver et 
overblik over, hvad der skal ske, hvornår. 
I finder orienteringen her. 

Efterårsbilleder på KKFO’en 
I uge 44 var 0.b og 0.c i Møllegade, her blev der 
blandt andet samlet blade og lavet hyggelige efter-
årsbilleder med aftryk af de indsamlede blade. Vi 
havde nogle hyggelige dage med tid til hygge, leg 
og fordybelse. 

Æggebilleder på KKFO’en 

Vi har lavet æggebilleder: Livets oprindelse.  
Fra en celle til universet. 
Børnene opdigtede deres egen planet og dens 
egenskaber.  

https://guldbergskole.aula.dk/vores-skole/byggeri-og-genhusning/orientering-om-byggeri-og-genhusning-november-2021


 

3 3 

Airtrix med ungdomsskolen 
Ungdomsskolen i Københavns kommune tilbyder alle muli-
ge spændende forløb, som man frit kan tilmelde sig.  
Der udbydes alt lige matematikundervisning, musik, første-
hjælpskurser og dans, til gokart-eftermiddage og e-sport.  
De 3 nuværende 8.klasser havde tidligere på året fået penge 
til en tur i Airtrix trampolin- og klatrepark i Nordhavn.  

 
 
 
 
 
 

Fra skolebestyrelsen 
Skolebestyrelsesmødet 25. november 

Første del af mødet var et fælles skolebestyrelsesmøde for skolerne på 

Nørrebro-Bispebjerg. Temaet var inkluderende fællesskaber. Skolens 

bestyrelse brugte temadelen som forberedelse til den årlige inklusions-

drøftelse, som  holdes på januarmødet. 

Anden del af mødet var et almindeligt møde i vores egen skolebestyrelse 

Blandt punkterne vi behandlede var arbejdet med skolens faglig hand-

lingsplan. En proces der startede i foråret med at fastlægge fokusområ-

der ud fra datagennemgang. Der er udvalgt følgende områder, hvor der 

iværksættes tiltag. Områderne er matematik, flersprogede elever, sprog-

forståelse, elevudsivning og trivsel. 

Temapunktet på vores eget møde var elevfravær. Det blev besluttet, at 

skolens ledelse udarbejder forslag til anbefalinger og ansøgning vedr. 

ekstraordinært fri. Forslaget behandles på skolebestyrelsesmødet i janu-

ar. 

Ferieplan for skoleåret 2022-23 blev behandlet og vedtaget. Når refera-

tet fra mødet er godkendt lægges dette og feriplanen på skolens hjem-

meside. 

Brand på KKFO’ens afd. Kometen 
Tirsdag 23. november om formiddagen havde desværre en mindre 
brand i vores værkstedslokale i stueetagen på KKFO’ens afdeling Kome-
ten. Årsagen til branden var at nogle viskestykker var blevet antænt af ke-
ramikovnen.  
Evakueringen gik rigtig godt og alle børn fulgte på bedste vis anvisninger-
ne og viste tålmodighed, da de måtte stå et pænt stykke tid og vente inden 
de kunne komme inden for igen. 
Brandvæsenet var hurtigt til stede, og fik styr på branden. 
Heldigvis kom ingen personer til skade. 
Kreaværkstedet vil være lukket den næste månedstid, mens brand– og 
vandskaderne blive ordnet. 
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Co-teaching 
Skolens udviklingstiltag ift. at skabe bedre afsæt for samarbejdet, når 
2 professionelle er sammen om dannelse og læring for en gruppe 
børn og unge blev afrundet med en workshop 27. oktober, hvor læ-
rere og pædagoger delte erfaringerne fra prøveforløbene med hin-
anden. Skole og KKFO arbejder nu videre i sporet for at kunne gen-
nemføre endnu bedre forløb 

 

 
 
 
 
 

Ambition og 
Ansvarlighed 

Fællesskab og 
Forskellighed 

Dannelse og 
Medborgerskab 

 

Juleafslutning  
Sidste skoledag inden juleferien er tirsdag 21. december.  
Vi håber på at vi kan gennemføre en mere almindelig juleafslutning i år 
med de begrænsninger situationen medfører. 
Dagen slutter for alle elever kl. 12:30. KKFO og klub har åbent fra kl. 12:30.  
 

På vegne af personale og ledelse 

Morten Nielsen 

Personalia 
Nyt personale på skolen 
Vi har i denne måned ansat 6 
nye vikarer på skolen, da vi har 
en del langtidsfravær og nye 
opgaver, der kræver flere hæn-
der.  
De nye er: Rasmus Buhelt Jen-
sen, Emma Jacobsen, Ida-
Maya Jensen, Olivia Nielsen og 
Elias Ghasemily og Oskar Bjar-
ke Winding 
Vikarer har forskellig bag-
grund. Nogle er lærerstude-
rende, andre læser andre stu-
dier og nogle arbejder som  
vikarer i en periode inden de 
går i gang med studierne eller søger andet arbejde. 
Inden de har deres første dag på skolen, er de blevet sat ind i jobbet som 
vikar på Guldberg Skole.  
Velkommen til de nye! 
 
Personale der stopper 
Cecilie Trap-Hinge der er lærer på 8. årgang er stoppet på skolen og hav-
de sidste dag 24. november. Hun har været på skolen i 4 år.  
I den tid har  
Cecilie varetaget undervisning i matematik og naturfag i udskolingen. 
Desuden har været fagteamkoordinator for naturfag, teamkoordinator for 
8. årgang og kontaktlærer for elevrådet. 
Cecilie er en ambitiøs og kompetent lærer, der er engageret i undervis-
ning og trivsel for de elever hun har samt for at bidrage til samarbejde og 
udvikling . 
Vi ønsker Cecilie held og lykke med det nye hun skal. 


